
UCHWAŁA NR XXVIII/245/16
RADY GMINY GŁUSK

z dnia 8 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Głusk na 2016 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII/143/16 Rady Gminy Głusk z dnia 19 stycznia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2016 r. zmienionej:

Uchwałą Nr XVIII/151/16 Rady Gminy Głusk z dnia 16 lutego 2016 r.,

Uchwałą Nr XIX/169/16 Rady Gminy Głusk  z dnia 17 marca 2016 r.,

Zarządzeniem nr 28/16 Wójta Gminy Głusk z dnia 29 marca 2016 r.,

Uchwałą Nr XX/ 177/16 Rady Gminy Głusk z dnia 20 kwietnia 2016 r.,

Zarządzeniem Nr 37/16 Wójta Gminy Głusk z dnia 28 kwietnia 2016 r.,

Zarządzeniem nr 44/16 Wójta Gminy Głusk z dnia 13 maja 2016 r.,

Uchwałą Nr XXI/193/16 Rady Gminy  Głusk z dnia 31 maja 2016 r.,

Zarządzeniem Nr 61/16 Wójta Gminy Głusk z dnia 21 czerwca 2016 r.,

Uchwałą nr XXIII/209/16 Rady Gminy Głusk z dnia 7 lipca 2016 r.,

Uchwałą nr XXIV/218/16 Rady Gminy Głusk z dnia 26 lipca 2016 r.,

Uchwałą nr XXV/226/16 Rady Gminy Głusk z dnia 18 sierpnia 2016 r.,

Uchwałą nr XXVI/233/16 Rady Gminy Głusk z dnia 27 września 2016 r.,

Uchwałą nr XXII/243/16 Rady Gminy Głusk z dnia 11 października 2016 r.,

Zarządzeniem nr 103/16 Wójta Gminy Głusk z dnia 27 października 2016 r.,

wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 kwotę 37.412.284,67 zł, z tego dochody bieżące 34.334.171,67 zł, dochody majątkowe 
3.078.113 zł zastępuje się kwotą 36.414.677,67 zł, z tego dochody bieżące 34.405.936,67 zł, dochody 
majątkowe 2.008.741 zł. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień 
z organami administracji rządowej w kwocie 75.000 zł,

2) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 770.000 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 stycznia 2017 r.

Poz. 396



2. W § 2 kwotę 37.875.960,67 zł, z tego wydatki bieżące 31.151.728,67 zł, wydatki majątkowe 
6.724.232 zł, zastępuje się kwotą 36.328.353,67 zł, wydatki bieżące 31.107.273,67 zł, wydatki majątkowe 
5.221.080 zł.

Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

1) Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 78.413 zł.

2) Wydatki na zadania wspólne realizowane na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 1.421.702 zł.

3) Wydatki na realizacje zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 770.000 zł.

3. § 3 otrzymuje brzmienie:

1) kwotę planowanej nadwyżki budżetu gminy określa się w wysokości 86.324 zł,

2) nadwyżkę przeznacza się na rozchody, w tym na:

a) spłaty kredytów i pożyczek 86.324 zł.

4. § 4 otrzymuje brzmienie:

1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości 1.841.326 zł.

2) Określa się łączną kwotę rozchodów budżetu gminy w wysokości 1.927.650 zł.

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu zestawione są w załączniku nr 3.

5. w § 5:

1) Rozdysponowuje się rezerwę ogólną o kwocie 100.000 zł.

2) Zmniejsza się rezerwę celową przeznaczoną na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego o kwotę 10.000 zł do kwoty 5.925 zł.

6. § 6 otrzymuje brzmienie:

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa załącznik nr 4.                 
Załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

7. § 7 otrzymuje brzmienie:

1) Wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5. Załącznik otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

2) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem nr 6. Załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały.

8. § 8 otrzymuje brzmienie:

Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 727.700 zł oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie 727.700 zł.zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głusk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 396



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Głusk

Jacek Smagała

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 396



Załącznik nr 1 do Uchwały

Nr XXVIII/245  /16  Rady Gminy

Głusk z   dnia  8 listopada

2016r.

Symbol Nazwa Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 2016

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Dochody razem 37 412 284,67 1 133 207,00 135 600,00 36 414 677,67

Dochody bieżące razem 34 334 171,67 71 765,00 34 405 936,67

Dochody własne 24 931 604,00 42 100,00 24 973 704,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 157 414,00 2 000,00 159 414,00

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 157 414,00 2 000,00 159 414,00

§ 0750 Wpływy  z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 148 864,00 2 000,00 150 864,00
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zalicznych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Dział 710 Działalność usługowa 9 800,00 12 300,00 22 100,00

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 9 800,00 12 300,00 22 100,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 12 300,00 12 300,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 13 672 349,00 7 300,00 13 679 649,00
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 1 917 589,00 2 800,00 1 920 389,00
cywilnoprawnych, podatku od spadków i darowizn oraz podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

§ 0330 Wpływy z podatku leśnego 4 912,00 2 800,00 7 712,00

Rozdz.75619 Wpływy z różnych rozliczeń 15 582,00 4 500,00 20 082,00

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 15 582,00 4 500,00 20 082,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 295 890,00 20 500,00 1 316 390,00

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 750 800,00 20 500,00 771 300,00

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl Strona 1/3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 396



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 750 000,00 20 000,00 770 000,00
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

§ 0910 Wpływy z odsetek  od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 800,00 500,00 1 300,00

Dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumienia z 29 665,00 29 665,00
organami administracji rządowej

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 29 665,00 29 665,00

Rozdz.75495 Pozostała działalność 29 665,00 29 665,00

§ 2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 29 665,00 29 665,00
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

Dochody majątkowe razem 3 078 113,00 1 133 207,00 63 835,00 2 008 741,00

Dochody własne 724 267,00 18 500,00 742 767,00

Dział 600 Transport i łączność 65 412,00 18 500,00 83 912,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 65 412,00 18 500,00 83 912,00

§ 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 65 412,00 18 500,00 83 912,00
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 1 662 410,44 1 133 207,00 529 203,44

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 323 425,00 223 707,00 99 718,00

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 323 425,00 223 707,00 99 718,00

§ 6207 Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 323 425,00 223 707,00 99 718,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 850 000,00 850 000,00 0,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 850 000,00 850 000,00 0,00

§ 6207 Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 850 000,00 850 000,00 0,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 59 500,00 59 500,00 0,00

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 59 500,00 59 500,00 0,00

§ 6207 Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 59 500,00 59 500,00 0,00

Dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumienia z 45 335,00 45 335,00
organami administracji rządowej

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 335,00 45 335,00

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl Strona 2/3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 396



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Rozdz.75495 Pozostała działalność 45 335,00 45 335,00

§ 6320 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 45 335,00 45 335,00
inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl Strona 3/3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 396



Załącznik nr 2  do uchwały

 Nr XXVIII/245/16   Rady Gmin

Głusk z dnia 8 listopada 2016r.

Symbol Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

Wydatki razem 37 875 960,67 1 754 714,00 207 107,00 36 328 353,67

Wydatki gminy razem 37 875 960,67 1 754 714,00 207 107,00 36 328 353,67
Wydatki bieżące 31 151 728,67 200 326,00 155 871,00 31 107 273,67

wynagrodzenia i składki razem 11 359 371,04 39 336,00 28 805,00 11 348 840,04
obsługa długu razem 360 000,00 0,00 0,00 360 000,00
dotacje razem 4 194 271,00 9 500,00 3 560,00 4 188 331,00
Wydatki na realizację zadań statutowych razem 6 718 989,34 138 440,00 108 373,00 6 688 922,34
Świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 8 519 097,29 13 050,00 15 133,00 8 521 180,29

Wydatki majątkowe 6 724 232,00 1 554 388,00 51 236,00 5 221 080,00
inwestycje J.S.T. razem 3 568 232,00 78 800,00 0,00 3 489 432,00
zakupy inwestycyjne razem 410 500,00 0,00 46 248,00 456 748,00
dotacje na inwestycje razem 455 000,00 0,00 0,00 455 000,00
inwestycje finansowane U E razem 2 290 500,00 1 475 588,00 4 988,00 819 900,00

Wydatki na zadania własne gminy 26 543 550,00 269 626,00 123 706,00 26 397 630,00
Wydatki bieżące 22 549 818,00 190 826,00 123 706,00 22 482 698,00

wynagrodzenia i składki 11 068 842,00 39 336,00 14 630,00 11 044 136,00
obsługa długu 360 000,00 0,00 0,00 360 000,00
dotacje 3 203 069,00 0,00 3 560,00 3 206 629,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 6 436 813,00 138 440,00 90 383,00 6 388 756,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 481 094,00 13 050,00 15 133,00 1 483 177,00

Wydatki majątkowe 3 993 732,00 78 800,00 0,00 3 914 932,00
inwestycje J.S.T. 3 568 232,00 78 800,00 0,00 3 489 432,00
zakupy inwestycyjne 410 500,00 0,00 0,00 410 500,00
dotacje na inwestycje 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Dział 600 Transport i łączność 3 638 616,00 73 800,00 700,00 3 565 516,00
Wydatki bieżące 1 220 944,00 0,00 700,00 1 221 644,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 220 944,00 0,00 700,00 1 221 644,00
Wydatki majątkowe 2 417 672,00 73 800,00 0,00 2 343 872,00

inwestycje J.S.T. 2 417 672,00 73 800,00 0,00 2 343 872,00

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl Strona 1/8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 396



Symbol Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 3 041 406,00 73 800,00 700,00 2 968 306,00

Wydatki bieżące 623 734,00 0,00 700,00 624 434,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 623 734,00 0,00 700,00 624 434,00

Wydatki majątkowe 2 417 672,00 73 800,00 0,00 2 343 872,00
inwestycje J.S.T. 2 417 672,00 73 800,00 0,00 2 343 872,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 616 864,00 890,00 0,00 615 974,00
Wydatki bieżące 206 364,00 890,00 0,00 205 474,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 206 364,00 890,00 0,00 205 474,00
Wydatki majątkowe 410 500,00 0,00 0,00 410 500,00

zakupy inwestycyjne 410 500,00 0,00 0,00 410 500,00

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 616 864,00 890,00 0,00 615 974,00

Wydatki bieżące 206 364,00 890,00 0,00 205 474,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 206 364,00 890,00 0,00 205 474,00

Wydatki majątkowe 410 500,00 0,00 0,00 410 500,00
zakupy inwestycyjne 410 500,00 0,00 0,00 410 500,00

Dział 710 Działalność usługowa 49 800,00 2 280,00 12 300,00 59 820,00
Wydatki bieżące 49 800,00 2 280,00 12 300,00 59 820,00

wynagrodzenia i składki 9 800,00 2 280,00 0,00 7 520,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 40 000,00 0,00 12 300,00 52 300,00

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 49 800,00 2 280,00 12 300,00 59 820,00

Wydatki bieżące 49 800,00 2 280,00 12 300,00 59 820,00
wynagrodzenia i składki 9 800,00 2 280,00 0,00 7 520,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 40 000,00 0,00 12 300,00 52 300,00

Dział 750 Administracja publiczna 3 898 822,00 24 470,00 8 573,00 3 882 925,00
Wydatki bieżące 3 898 822,00 24 470,00 8 573,00 3 882 925,00

wynagrodzenia i składki 2 543 488,00 16 360,00 0,00 2 527 128,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 1 107 834,00 7 310,00 8 573,00 1 109 097,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 247 500,00 800,00 0,00 246 700,00

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 223 524,00 16 600,00 2 800,00 209 724,00

Wydatki bieżące 223 524,00 16 600,00 2 800,00 209 724,00
wynagrodzenia i składki 215 492,00 16 360,00 0,00 199 132,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 8 032,00 240,00 2 800,00 10 592,00

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 297 858,00 4 300,00 473,00 3 294 031,00

Wydatki bieżące 3 297 858,00 4 300,00 473,00 3 294 031,00
wynagrodzenia i składki 2 250 491,00 0,00 0,00 2 250 491,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 1 036 867,00 3 500,00 473,00 1 033 840,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 500,00 800,00 0,00 9 700,00

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 23 900,00 3 570,00 5 300,00 25 630,00

Wydatki bieżące 23 900,00 3 570,00 5 300,00 25 630,00

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl Strona 2/8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 396



Symbol Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

Wydatki na realizację zadań statutowych 23 900,00 3 570,00 5 300,00 25 630,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 258 698,00 17 000,00 10 000,00 251 698,00
Wydatki bieżące 258 698,00 17 000,00 10 000,00 251 698,00

wynagrodzenia i składki 63 459,00 0,00 0,00 63 459,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 149 122,00 12 000,00 10 000,00 147 122,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 46 117,00 5 000,00 0,00 41 117,00

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 242 773,00 7 000,00 10 000,00 245 773,00

Wydatki bieżące 242 773,00 7 000,00 10 000,00 245 773,00
wynagrodzenia i składki 63 459,00 0,00 0,00 63 459,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 133 197,00 2 000,00 10 000,00 141 197,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 46 117,00 5 000,00 0,00 41 117,00

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 15 925,00 10 000,00 0,00 5 925,00

Wydatki bieżące 15 925,00 10 000,00 0,00 5 925,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 15 925,00 10 000,00 0,00 5 925,00

Dział 758 Różne rozliczenia 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
Wydatki bieżące 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 12 005 851,00 28 736,00 10 940,00 11 988 055,00
Wydatki bieżące 11 972 394,00 28 736,00 10 940,00 11 954 598,00

wynagrodzenia i składki 7 722 652,00 20 696,00 5 500,00 7 707 456,00
dotacje 2 398 369,00 0,00 0,00 2 398 369,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 1 434 624,00 5 440,00 5 440,00 1 434 624,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 416 749,00 2 600,00 0,00 414 149,00

Wydatki majątkowe 33 457,00 0,00 0,00 33 457,00
inwestycje J.S.T. 33 457,00 0,00 0,00 33 457,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 6 102 275,00 13 040,00 4 940,00 6 094 175,00

Wydatki bieżące 6 102 275,00 13 040,00 4 940,00 6 094 175,00
wynagrodzenia i składki 4 842 244,00 5 500,00 0,00 4 836 744,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 988 731,00 4 940,00 4 940,00 988 731,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 271 300,00 2 600,00 0,00 268 700,00

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 615 618,00 500,00 500,00 615 618,00

Wydatki bieżące 615 618,00 500,00 500,00 615 618,00
wynagrodzenia i składki 569 018,00 0,00 0,00 569 018,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 6 000,00 500,00 500,00 6 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 600,00 0,00 0,00 40 600,00

Rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 561 678,00 15 196,00 0,00 546 482,00

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl Strona 3/8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 396



Symbol Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

Wydatki bieżące 561 678,00 15 196,00 0,00 546 482,00
wynagrodzenia i składki 451 989,00 15 196,00 0,00 436 793,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 108 009,00 0,00 0,00 108 009,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 680,00 0,00 0,00 1 680,00

Rozdz.80148 Stałówki szkolne i przedszkolne 420 582,00 0,00 5 500,00 426 082,00

Wydatki bieżące 420 582,00 0,00 5 500,00 426 082,00
wynagrodzenia i składki 312 382,00 0,00 5 500,00 317 882,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 108 200,00 0,00 0,00 108 200,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 95 000,00 1 600,00 1 600,00 95 000,00
Wydatki bieżące 95 000,00 1 600,00 1 600,00 95 000,00

wynagrodzenia i składki 19 695,00 0,00 1 600,00 21 295,00
dotacje 36 000,00 0,00 0,00 36 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 39 305,00 1 600,00 0,00 37 705,00

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 92 000,00 1 600,00 1 600,00 92 000,00

Wydatki bieżące 92 000,00 1 600,00 1 600,00 92 000,00
wynagrodzenia i składki 19 695,00 0,00 1 600,00 21 295,00
dotacje 36 000,00 0,00 0,00 36 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 36 305,00 1 600,00 0,00 34 705,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 493 301,00 5 450,00 5 450,00 1 493 301,00
Wydatki bieżące 1 493 301,00 5 450,00 5 450,00 1 493 301,00

wynagrodzenia i składki 548 573,00 0,00 600,00 549 173,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 309 194,00 800,00 4 100,00 312 494,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 635 534,00 4 650,00 750,00 631 634,00

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 249 050,00 2 850,00 0,00 246 200,00

Wydatki bieżące 249 050,00 2 850,00 0,00 246 200,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 249 050,00 2 850,00 0,00 246 200,00

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 565 478,00 0,00 5 450,00 570 928,00

Wydatki bieżące 565 478,00 0,00 5 450,00 570 928,00
wynagrodzenia i składki 471 210,00 0,00 600,00 471 810,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 92 268,00 0,00 4 100,00 96 368,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 0,00 750,00 2 750,00

Rozdz.85295 Pozostała działalność 226 300,00 2 600,00 0,00 223 700,00

Wydatki bieżące 226 300,00 2 600,00 0,00 223 700,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 10 800,00 800,00 0,00 10 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 215 500,00 1 800,00 0,00 213 700,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 311 670,00 0,00 14 383,00 326 053,00
Wydatki bieżące 311 670,00 0,00 14 383,00 326 053,00

wynagrodzenia i składki 54 701,00 0,00 0,00 54 701,00
dotacje 121 700,00 0,00 0,00 121 700,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 975,00 0,00 0,00 975,00

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl Strona 4/8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 396



Symbol Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 134 294,00 0,00 14 383,00 148 677,00

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 176 817,00 0,00 2 600,00 179 417,00

Wydatki bieżące 176 817,00 0,00 2 600,00 179 417,00
wynagrodzenia i składki 54 701,00 0,00 0,00 54 701,00
dotacje 121 700,00 0,00 0,00 121 700,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 416,00 0,00 2 600,00 3 016,00

Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów 134 853,00 0,00 11 783,00 146 636,00

Wydatki bieżące 134 853,00 0,00 11 783,00 146 636,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 975,00 0,00 0,00 975,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 133 878,00 0,00 11 783,00 145 661,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 311 115,00 14 200,00 56 200,00 2 353 115,00
Wydatki bieżące 1 822 183,00 9 200,00 56 200,00 1 869 183,00

wynagrodzenia i składki 84 282,00 0,00 6 930,00 91 212,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 1 737 001,00 9 200,00 49 270,00 1 777 071,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 900,00 0,00 0,00 900,00

Wydatki majątkowe 488 932,00 5 000,00 0,00 483 932,00
inwestycje J.S.T. 488 932,00 5 000,00 0,00 483 932,00

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 826 000,00 0,00 20 000,00 846 000,00

Wydatki bieżące 826 000,00 0,00 20 000,00 846 000,00
wynagrodzenia i składki 79 782,00 0,00 6 930,00 86 712,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 745 318,00 0,00 13 070,00 758 388,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 900,00 0,00 0,00 900,00

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 845 395,00 6 200,00 36 200,00 875 395,00

Wydatki bieżące 416 463,00 1 200,00 36 200,00 451 463,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 416 463,00 1 200,00 36 200,00 451 463,00

Wydatki majątkowe 428 932,00 5 000,00 0,00 423 932,00
inwestycje J.S.T. 428 932,00 5 000,00 0,00 423 932,00

Rozdz.90095 Pozostała działalność 75 500,00 8 000,00 0,00 67 500,00

Wydatki bieżące 15 500,00 8 000,00 0,00 7 500,00
wynagrodzenia i składki 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 11 000,00 8 000,00 0,00 3 000,00

Wydatki majątkowe 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00
inwestycje J.S.T. 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 653 542,00 0,00 3 560,00 657 102,00
Wydatki bieżące 626 792,00 0,00 3 560,00 630 352,00

wynagrodzenia i składki 11 192,00 0,00 0,00 11 192,00
dotacje 574 000,00 0,00 3 560,00 577 560,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 41 600,00 0,00 0,00 41 600,00

Wydatki majątkowe 26 750,00 0,00 0,00 26 750,00
inwestycje J.S.T. 11 750,00 0,00 0,00 11 750,00

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl Strona 5/8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 396



Symbol Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

dotacje na inwestycje 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 14 000,00 0,00 3 560,00 17 560,00

Wydatki bieżące 14 000,00 0,00 3 560,00 17 560,00
dotacje 14 000,00 0,00 3 560,00 17 560,00

Dział 926 Kultura fizyczna 200 012,00 1 200,00 0,00 198 812,00
Wydatki bieżące 105 700,00 1 200,00 0,00 104 500,00

wynagrodzenia i składki 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00
dotacje 73 000,00 0,00 0,00 73 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 21 700,00 1 200,00 0,00 20 500,00

Wydatki majątkowe 94 312,00 0,00 0,00 94 312,00
inwestycje J.S.T. 94 312,00 0,00 0,00 94 312,00

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 105 700,00 1 200,00 0,00 104 500,00

Wydatki bieżące 105 700,00 1 200,00 0,00 104 500,00
wynagrodzenia i składki 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00
dotacje 73 000,00 0,00 0,00 73 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 21 700,00 1 200,00 0,00 20 500,00

Wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień z innymi 1 431 202,00 9 500,00 0,00 1 421 702,00
jednostkami samorządu terytorialnego
Wydatki bieżące 991 202,00 9 500,00 0,00 981 702,00

dotacje 991 202,00 9 500,00 0,00 981 702,00
Wydatki majątkowe 440 000,00 0,00 0,00 440 000,00

dotacje na inwestycje 440 000,00 0,00 0,00 440 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 941 202,00 9 500,00 0,00 931 702,00
Wydatki bieżące 941 202,00 9 500,00 0,00 931 702,00

dotacje 941 202,00 9 500,00 0,00 931 702,00

Rozdz.80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 24 955,00 9 500,00 0,00 15 455,00

Wydatki bieżące 24 955,00 9 500,00 0,00 15 455,00
dotacje 24 955,00 9 500,00 0,00 15 455,00

Wydatki finansowane środkami z UE 2 302 500,00 1 475 588,00 4 988,00 831 900,00
Wydatki bieżące 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

wynagrodzenia i składki 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 0,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 2 290 500,00 1 475 588,00 4 988,00 819 900,00
zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00
inwestycje finansowane U E 2 290 500,00 1 475 588,00 4 988,00 819 900,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 620 500,00 190 000,00 0,00 430 500,00
Wydatki majątkowe 620 500,00 190 000,00 0,00 430 500,00

inwestycje finansowane U E 620 500,00 190 000,00 0,00 430 500,00

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl Strona 6/8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 396



Symbol Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 620 500,00 190 000,00 0,00 430 500,00

Wydatki majątkowe 620 500,00 190 000,00 0,00 430 500,00
inwestycje finansowane U E 620 500,00 190 000,00 0,00 430 500,00

Dział 600 Transport i łączność 500 000,00 255 000,00 0,00 245 000,00
Wydatki majątkowe 500 000,00 255 000,00 0,00 245 000,00

inwestycje finansowane U E 500 000,00 255 000,00 0,00 245 000,00

Rozdz.60095 Pozostała działalność 500 000,00 255 000,00 0,00 245 000,00

Wydatki majątkowe 500 000,00 255 000,00 0,00 245 000,00
inwestycje finansowane U E 500 000,00 255 000,00 0,00 245 000,00

Dział 720 Informatyka 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00
Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki majątkowe 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

inwestycje finansowane U E 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Rozdz.72095 Pozostała działalność 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00
wynagrodzenia i składki 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00
inwestycje finansowane U E 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 050 000,00 961 600,00 0,00 88 400,00
Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 1 050 000,00 961 600,00 0,00 88 400,00
inwestycje finansowane U E 1 050 000,00 961 600,00 0,00 88 400,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 1 000 000,00 961 600,00 0,00 38 400,00

Wydatki majątkowe 1 000 000,00 961 600,00 0,00 38 400,00
inwestycje finansowane U E 1 000 000,00 961 600,00 0,00 38 400,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 000,00 68 988,00 2 988,00 54 000,00
Wydatki majątkowe 120 000,00 68 988,00 2 988,00 54 000,00

inwestycje finansowane U E 120 000,00 68 988,00 2 988,00 54 000,00

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 70 000,00 66 000,00 0,00 4 000,00

Wydatki majątkowe 70 000,00 66 000,00 0,00 4 000,00
inwestycje finansowane U E 70 000,00 66 000,00 0,00 4 000,00

Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00 2 988,00 2 988,00 50 000,00

Wydatki majątkowe 50 000,00 2 988,00 2 988,00 50 000,00
inwestycje finansowane U E 50 000,00 2 988,00 2 988,00 50 000,00

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl Strona 7/8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 396



Symbol Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

Wydatki na zadania realizowane  na mocy porozumień z organami 0,00 0,00 78 413,00 78 413,00
administracji rządowej
Wydatki bieżące 0,00 0,00 32 165,00 32 165,00

wynagrodzenia i składki 0,00 0,00 14 175,00 14 175,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 17 990,00 17 990,00

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 46 248,00 46 248,00
zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 46 248,00 46 248,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 78 413,00 78 413,00
Wydatki bieżące 0,00 0,00 32 165,00 32 165,00

wynagrodzenia i składki 0,00 0,00 14 175,00 14 175,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 17 990,00 17 990,00

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 46 248,00 46 248,00
zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 46 248,00 46 248,00

Rozdz.75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 78 413,00 78 413,00

Wydatki bieżące 0,00 0,00 32 165,00 32 165,00
wynagrodzenia i składki 0,00 0,00 14 175,00 14 175,00
Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 17 990,00 17 990,00

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 46 248,00 46 248,00
zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 46 248,00 46 248,00

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl Strona 8/8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 396



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 396



 

                                                                                                            Załącznik Nr 4 

                                                                                                            do uchwały Nr XXVIII/245/16 

                                                                                                            Rady Gminy Głusk 

                                                                                                            z dnia 8 listopada 2016 r. 

 

                          Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2016 r. 

                                                                                                 

Dział Rozdz.  Nazwa plan Przeznaczenie dotacji 

   Dotacje udzielane z 

budżetu gminy 

4.643.331,00  

   Dotacje dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

1.996.702,00  

600 60014 6300 Drogi publiczne 

powiatowe 

 254.844,44 Pomoc finansowa  dla powiatu Rozbudowa 

drogi powiatowej Lublin ul. Zorza – 

Abramowice Prywatne- Kalinówka 

600 60014 6300 Drogi publiczne  

powiatowe  

185.155,56 Pomoc finansowa dla Powiatu Lubelskiego 

Budowa drogi nr 2272L Lublin-Głusk-

Skrzynice-Chmiel-Krzczonów na odcinku 

Dominów Skrzynice 

801 80103 2310 Oddziały przedszkolne 

przy szkołach 

podstawowych 

   86.327,00 Zwrot kosztów utrzymania dzieci z terenu 

gminy Głusk w oddziałach przedszkolnych 

przy szkołach podstawowych (porozumienie z 

innymi gminami) 

801 80104 2310 Przedszkola  829.920,00 Zwrot kosztów  utrzymania dzieci z terenu 

gminy Głusk w oddziałach przedszkolnych w 

innych gminach / porozumienia z innymi 

gminami/ 

801 80106 2310 Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego 

   15.455,00 Zwrot kosztów utrzymania dzieci z terenu 

gminy Głusk w klubach przedszkolaka 

(porozumienie z innymi gminami ) 

921 92109 2480 Domy i ośrodki kultury  460.000,00 Dotacja podmiotowa na działalność domu 

kultury 

921 92116 2480 Biblioteki  100.000,00 Dotacja podmiotowa na działalność bieżącą 

biblioteki 

921 92116 6220 Biblioteki    15.000,00 Dotacja celowa na Budowę filii bibliotecznej 

 z wyposażeniem w Głuszczyźnie 

921 92120 2730 Ochrona zabytków    50.000,00 Dotacja dla Gminy Lublin na wykonanie prac 

remontowych i konserwatorskich kościoła 

parafialnego w Głusku (porozumienie z gminą 

Lublin) 

   Dotacje dla jednostek 

spoza sektora 

finansów publicznych 

2.646.629,00  

801 80104 2540 Przedszkola 2.336.135,00 Dotacja podmiotowa na  dzieci w  

w oddziałach przedszkolnych prowadzonych 

przez stowarzyszenia 

801 80106 2540 Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego 

     62.234,00 Dotacja podmiotowa na  dzieci 

 w klubach przedszkolaka prowadzonych 

przez stowarzyszenia 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 396



851 85154 2360 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

     36.000,00  Dotacja celowa /świetlice środowiskowo-

terapeutyczne/ 

854 85401 2360 Świetlice szkolne    121.700,00 Dotacja celowa/świetlice- praca z młodzieżą / 

921 92105 2360 Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 

     17.560,00 Dotacja celowa /zajęcia taneczne, muzyczno - 

wokalne/ 

926 92605 2360 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

     73.000,00 Dotacja celowa / propagowanie kultury 

fizycznej i sportu/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 396



Załącznik nr 5 do uchwały

Nr XXVIIII/ 245/16 Rady Gminy

Głusk z

dnia 8 listopada 2016r.

Symbol Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Wydatki razem 6 269 232,00 1 554 388,00 51 236,00 4 766 080,00

Część I Wydatki gminy razem 6 269 232,00 1 554 388,00 51 236,00 4 766 080,00

Grupa 010 Wydatki na zadania własne gminy 3 978 732,00 78 800,00 0,00 3 899 932,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 522 109,00 0,00 0,00 522 109,00

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 522 109,00 0,00 0,00 522 109,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 522 109,00 0,00 0,00 522 109,00

UG Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Głusk 307 389,00 0,00 0,00 307 389,00

UG Budowa sieci wodociągowych na terenie gminy Głusk 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

UG Koncepcja budowy kanalizacji w Wilczopolu i Klinach 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

UG Koncepcja odprowadzania ścieków sanitarnych do systemu kanalizacji sanitarnej 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00
miasta Lublin

UG Budowa kanalizacji sanitarnej Abramowice Prywatne dz. nr 151/4, 152/7,152/9 59 720,00 0,00 0,00 59 720,00

Dział 600 Transport i łączność 2 417 672,00 73 800,00 0,00 2 343 872,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 2 417 672,00 73 800,00 0,00 2 343 872,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 422 766,00 0,00 0,00 1 422 766,00

UG Wieloletnia przebudowa dróg gminnych 174 000,00 0,00 0,00 174 000,00

UG Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Kalinówce 161 578,00 0,00 0,00 161 578,00

UG Rozbudowa dróg gminnych Nr 107099L i 112439L w miejscowości Kalinówka 980 828,00 0,00 0,00 980 828,00

UG Uzbrojenie terenu budowlanego Centrum Gminy  Głusk w Dominowie 13 360,00 0,00 0,00 13 360,00

UG Budowa drogi i placu przy targowisku w Dominowie 93 000,00 0,00 0,00 93 000,00

§ 6050w Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-wieloletnie 994 906,00 73 800,00 0,00 921 106,00

UG Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Głusk 314 000,00 0,00 0,00 314 000,00

UG Projektowanie dróg gminnych - przygotowanie domunentacji 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl Strona 1/5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 396



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

UG Budowa ul Chabrowej i Rumiankowej w Ćmiłowie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

UG Budowa chodnika i oświetlenia ul. Lipowej w Kalinówce 11 700,00 0,00 0,00 11 700,00

UG Asfaltowanie dróg gminnych 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

UG MOdernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości : 194 206,00 0,00 0,00 194 206,00
Kazimierzówka, Kolonia Wilczopole, Kliny

UG Przebudowa drogi gminnej nr 107102L Kazimierzówka - kliny 5 000,00 3 800,00 0,00 1 200,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 410 500,00 0,00 0,00 410 500,00

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 410 500,00 0,00 0,00 410 500,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 410 500,00 0,00 0,00 410 500,00

UG Zakup nieruchomości gruntowych 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

UG Zakup działki w m. Kliny na powiększenie placu wiejskiego 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 33 457,00 0,00 0,00 33 457,00

Rozdz.80195 Pozostała działalność 33 457,00 0,00 0,00 33 457,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 457,00 0,00 0,00 33 457,00

UG Budowa  placu zabaw wraz  z mini siłownią w m. Abramowice 20 957,00 0,00 0,00 20 957,00

UG Modernizacja placu zabaw we wsi Wilczopole Kolonia 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

UG Dokumentacja projektowa Budowa placu zabaw wraz z siłownią w Mętowie 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 488 932,00 5 000,00 0,00 483 932,00

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 428 932,00 5 000,00 0,00 423 932,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 389 344,00 0,00 0,00 389 344,00

UG Budowa oświetlenia drogowego w Ćmiłowie ul. Stokrotki 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

UG Budowa oświetlenia drogowego ul. Słonecznej i Księżycowej w Prawiednikach 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

UG Budowa oświetlenia drogowego w Dominowie ul. Wichrowa 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

UG Budowa oświetlenia drogowego Kolonia Prawiedniki przy drodze gminnej 107116 161 500,00 0,00 0,00 161 500,00
L

UG Projekt budowy oświetlenia drogowego w kierunku lasu we wsi Wilczopole 9 494,00 0,00 0,00 9 494,00

UG Budowa oświetlenia drogowego przy drodze gminnej nr 107114L w Prawiednikach 42 700,00 0,00 0,00 42 700,00

UG Oswietlenie drogowe Ćmiłów - Żabia Wola  (  łącznik ) 2 650,00 0,00 0,00 2 650,00

§ 6050w Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-wieloletnie 39 588,00 5 000,00 0,00 34 588,00

UG Budowa oświetlenia drogowego w Wilczopolu 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl Strona 2/5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 396



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

UG Budowa oświetlenia drogowego Wygon strażacki w Prawiednikach 23 450,00 0,00 0,00 23 450,00

UG Budowa oświetlenia ul. Lawendowej i Różanej w Wólce Abramowickiej 4 038,00 0,00 0,00 4 038,00

UG Budowa oświetlenia drogowego ul. Sasankowej w Abramowicach Prywatnych 7 100,00 0,00 0,00 7 100,00

Rozdz.90095 Pozostała działalność 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

§ 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji oraz wniesienie wkładów do spółek prawa 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00
handlowego

UG Udziały dla spółki 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 750,00 0,00 0,00 11 750,00

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 750,00 0,00 0,00 11 750,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 250,00 0,00 0,00 7 250,00

UG Projekt budowy świetlicy we wsi Zabia Wola 7 250,00 0,00 0,00 7 250,00

§ 6050w Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-wieloletnie 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00

UG Budowa świetlicy w Kazimierzówce 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00

Dział 926 Kultura fizyczna 94 312,00 0,00 0,00 94 312,00

Rozdz.92601 Obiekty sportowe 94 312,00 0,00 0,00 94 312,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 312,00 0,00 0,00 73 312,00

UG Wykonanie ogrodzenia boiska przy ujęciu wody w Kalinówce 73 312,00 0,00 0,00 73 312,00

§ 6050w Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych-wieloletnie 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00

UG Budowa boiska sportowego w Dominowie 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00

Grupa 040 Wydatki finansowane środkami z UE 2 290 500,00 1 475 588,00 4 988,00 819 900,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 620 500,00 190 000,00 0,00 430 500,00

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 620 500,00 190 000,00 0,00 430 500,00

§ 6057w Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 393 425,00 120 000,00 0,00 273 425,00

UG Budowa i modernizacja sieci wodociągowej na terenie gminy Głusk wraz z 323 425,00 120 000,00 0,00 203 425,00
budową kanalizacji deszczowej

UG Rozbudowa kanalizacji w aglomeracji Lublin w Gminie Głusk 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

§ 6059w Wydatki inwestycyjne jst Współfinansowanie projektów i orogramów ze środków 227 075,00 70 000,00 0,00 157 075,00
strukturalnych

UG Budowa i modernizacja sieci wodociągowej na terenie gminy Głusk wraz z 57 075,00 0,00 0,00 57 075,00
budową kanalizacji deszczowej

UG Rozbudowa kanalizacji w aglomeracji Lublin w Gminie Głusk 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl Strona 3/5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 396



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

UG Rozbudowa kanalizacji w aglomeracji Lublin - etap II 120 000,00 70 000,00 0,00 50 000,00

Dział 600 Transport i łączność 500 000,00 255 000,00 0,00 245 000,00

Rozdz.60095 Pozostała działalność 500 000,00 255 000,00 0,00 245 000,00

§ 6057w Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 275 000,00 175 000,00 0,00 100 000,00

UG Mobilny LOF- Budowa węzła przesiadkowego w m. Dominów, gm. Głusk wraz z 275 000,00 175 000,00 0,00 100 000,00
przystosowaniem układu komunikacyjnego w tym: Przebudowa drogi nr 10711
Żabia Wola - Mętów ZRID, Przebudowa drogi gminnej w Dominowie nad s

§ 6059w Wydatki inwestycyjne jst Współfinansowanie projektów i orogramów ze środków 225 000,00 80 000,00 0,00 145 000,00
strukturalnych

UG Moblilny LOF- Budowa węzła przesiadkowego w m. Dominów, gmina Głusk wraz z 225 000,00 80 000,00 0,00 145 000,00
przystosowaniem układu komunikacyjnego w tym : Przebudowa drogi gminnej nr
10711 Żabia Wola - Mętów ZRID, Przebudowa drogi gminnej w Dominowie nad
stawem ZRID d

Dział 720 Informatyka 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Rozdz.72095 Pozostała działalność 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

§ 6059w Wydatki inwestycyjne jst Współfinansowanie projektów i orogramów ze środków 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00
strukturalnych

UG Podniesienie jakości usług publicznych w woj.lubelskim poprzez modernizację , 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00
rozbudowę systemów informatycznych powiatu świdnickego,bialskiego oraz gmin
Głusk, Kamień, kKamionka, Mełgiew, Rybczewice

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 050 000,00 961 600,00 0,00 88 400,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 1 000 000,00 961 600,00 0,00 38 400,00

§ 6057w Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00

UG Rozbudowa i modernizacja energetyczna budynku ZS w Kalinówce 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00

§ 6059w Wydatki inwestycyjne jst Współfinansowanie projektów i orogramów ze środków 150 000,00 111 600,00 0,00 38 400,00
strukturalnych

UG Rozbudowa i modernizacja energetyczna budynku ZS w Kalinówce 131 600,00 111 600,00 0,00 20 000,00

UG Infrastruktura Zespołu Szkół w Kalinówce 18 400,00 0,00 0,00 18 400,00

Rozdz.80104 Przedszkola 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

§ 6057w Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 42 500,00 0,00 0,00 42 500,00

UG Infrastruktura przedszkola na terenie gminy Głusk 42 500,00 0,00 0,00 42 500,00

§ 6059w Wydatki inwestycyjne jst Współfinansowanie projektów i orogramów ze środków 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00
strukturalnych

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl Strona 4/5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 396



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

UG Infrastruktura przedszkolna na terenie gminy Głusk 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 000,00 68 988,00 2 988,00 54 000,00

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 70 000,00 66 000,00 0,00 4 000,00

§ 6057w Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 59 500,00 59 500,00 0,00 0,00

UG Zagospodarowanie otoczenia stawów w Dominowie 59 500,00 59 500,00 0,00 0,00

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jst Współfinansowanie projektów i orogramów ze środków 10 500,00 6 500,00 0,00 4 000,00
strukturalnych

UG Zagospodarowanie otoczenia stawów w Dominowie 10 500,00 6 500,00 0,00 4 000,00

Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00 2 988,00 2 988,00 50 000,00

§ 6057w Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 37 560,00 2 988,00 0,00 34 572,00

UG Budowa infrastruktury OZE na terenie gminy Głusk - instalacje fotowoltaiczne 16 055,00 2 988,00 0,00 13 067,00

UG Montaż instalacji OZE na terenie gminy Głusk 21 505,00 0,00 0,00 21 505,00

§ 6059w Wydatki inwestycyjne jst Współfinansowanie projektów i orogramów ze środków 12 440,00 0,00 2 988,00 15 428,00
strukturalnych

UG Budowa infrastruktury OZE na terenie gminy Głusk - instalacje fotowoltaiczne 8 645,00 0,00 2 988,00 11 633,00

UG Montaż instalacji OZE na terenie gminy Głusk 3 795,00 0,00 0,00 3 795,00

Grupa 160 Wydatki na zadania realizowane  na mocy porozumień z organami 0,00 0,00 46 248,00 46 248,00
administracji rządowej

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 46 248,00 46 248,00

Rozdz.75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 46 248,00 46 248,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 46 248,00 46 248,00

ZEASZ Zakup i instalacja zestawu  monitoringudla 4 szkól i filii bibliotecznej 0,00 0,00 46 248,00 46 248,00

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl Strona 5/5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 396



Załącznik Nr 6

do uchwały nr XXVIII/245/16

z dnia 8 listopada 2016 r.

dochody 

własne jst kredyty

środki z 

budżetu UE

całkowity 

koszt 

zadania

1 010 01010

Budowa i modernizacja sieci 

wodociągowej na terenie gm. Głusk wraz 

z budową kanalizacji deszczowej (2016 - 

2018) 260 500,00 57 075,00 0,00 203 425,00 5 050 000,00 UG

2 010 01010

Rozbudowa kanalizacji w aglomeracji 

Lublin w Gminie Głusk (2016 - 2019) 120 000,00 50 000,00 0,00 70 000,00 15 000 000,00 UG

3 010 01010

Rozbudowa kanalizacji w aglomeracji 

Lublin - II etap - Mętów (za rzeką),Mętów 

Głuszczyzna (przy drodze wojewódzkiej cz 

II), Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w formule zaprojektuj i wybuduj w 

miejscowościach: Dominów,Ćmiłów,Wólka 

Abramowicka,Żabia Wola,Mętów 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 11 120 000,00 UG

Wydatki na programy i projekty realizowane w udziałem środków pochodzących z budżetu UE

Planowane wydatki

rok 

budżetowy 

2016

z tego źródła finansowania

Jednostka 

realizująca 

zadanieLp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania inwestycynjego i okres 

realizacji (w latach)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 396



4 600 60095

Mobilny LOF-Budowa węzła 

przesiadkowego w m. Dominów wraz z 

przystosowaniem układu 

komunikacyjnego w tym przebudowa drogi 

gminnej w Dominowie nad stawem ZRID, 

przebudowa drogi gminnej Żabia Wola-

Mętów ZRID (2016 - 2019) 245 000,00 145 000,00 0,00 100 000,00 15 000 000,00 UG

5 720 72095

Podniesienie jakości usług publicznych 

poprzez modernizację, rozbudowę 

systemów informatycznych powiatu 

świdnickiego, bialskiego oraz gmin Głusk, 

kamionka,mełgiew Rybczewice 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 1 161 639,00 UG

6 750 75095

Program Operacyjny "Pomoc Techniczna" 

(2015 - 2016) 12 000,00 1 200,00 0,00 10 800,00 19 800,00 UG

7 801 80101

Rozbudowa i modernizacja energetyczna 

budynku ZS w Kalinówce (2015 - 2018) 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 8 081 600,00 UG

8 801 80101 Infrastruktura ZS w Kalinówce 18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 1 311 700,00 UG

9 801 80104

Infrastruktura przedszkolna na terenie gm. 

Głusk (2016 - 2018) 50 000,00 7 500,00 0,00 42 500,00 1 000 000,00 UG

10 900 90004

Zagospodarowanie otoczenia stawów e 

Dominowie (2016 - 2019) 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 UG

11 900 90005

Budowa infrastruktury OZE na terenie gm. 

Głusk - instalacje fotowoltaiczne (2016 - 

2019) 24 700,00 11 633,00 0,00 13 067,00 4 929 440,00 UG

12 900 90005

Montaż instalacji OZE na terenie Gminy 

Głusk 25 300,00 3 795,00 0,00 21 505,00 6 605 300,00 UG

OGÓŁEM 831 900,00 370 603,00 0,00 461 297,00 71 279 479,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 396



Załącznik Nr 7

ZBIORÓWKA OŚWIATA do uchwały Nr XXVIII/245/16

Rady Gminy Głusk

z dnia 08 listopada 2016 r.

 Przed zmianami  Zmniejszenie  Zwiększenie Po zmianach

709 700,00      -                             18 000,00      727 700,00      

suma - rozdział 80101 155 722,00      -                             8 000,00        163 722,00      

0690-wpływy z różnych opłat 6 000,00           -                             -                   6 000,00          

0750-dochody z najmu 102 000,00      -                             -                   102 000,00      

0830-wpływy z usług -                      -                             -                   -                      

0920-pozostałe odsetki 3 500,00           -                             -                   3 500,00          

0960-darowizny 1 500,00           -                             -                   1 500,00          

0970-wpływy z różnych dochodów 42 722,00        -                             8 000,00        50 722,00        

suma - rozdział 80148 553 978,00      -                             10 000,00      563 978,00      

0830-wpływy z usług 553 978,00      -                             10 000,00      563 978,00      

709 700,00      -                             18 000,00      727 700,00      

suma - rozdział 80101 224 015,00      -                             7 000,00        231 015,00      

4110-składki na ubezp.społeczne 4 400,00           -                             -                   4 400,00          

4120-składki na Fundusz Pracy 600,00              -                             -                   600,00              

4170-wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00        -                             -                   19 000,00        

4210-zakup mat.i wyposażenia 53 600,00        -                             -                   53 600,00        

4220-zakup środków żywn. -                      -                             -                   -                      

4240-zakup pomocy naukowych 23 700,00        -                             -                   23 700,00        

4260-zakup energii 26 615,00        -                             -                   26 615,00        

4270-zakup usług remontowych 44 400,00        -                             7 000,00        51 400,00        

4300-zakup pozostałych usług 51 700,00        -                             -                   51 700,00        

6060 -zakupy inwestycyjne -                      -                             -                   -                      

2400-wpłata do budżetu -                      -                             -                   -                      

suma - rozdział 80148 485 685,00      -                             11 000,00      496 685,00      

4220-zakup środków żywn. 315 685,00      -                             10 000,00      325 685,00      

4300-zakup pozostałych usług 170 000,00      -                             1 000,00        171 000,00      

            Zmiany w planie finansowym

Wydatki jednostek budżetowych

801

80101

80148

801

80101

80148

planu dochodów jednostek oświatowych  i wydatków nimi sfinansowanych 

Wyszczególnienie

Dochody jednostek budżetowych

na rok 2016 - ZBIORÓWKA OŚWIATA

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 396


		2017-01-26T07:42:32+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




